
 

 

Zarządzenie Nr 37/2016 

 
PREZESA ZARZĄDU-DYREKTORA 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.  

w Zduńskiej Woli z dnia  05 grudnia 2016r. 

 

 

             dotyczące  ustalenia SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW KONKURSU OFERT I MATERIAŁÓW 

INFORMACYJNYCH O PRZEDMIOCIE KONKURSU NA ŚWIADCZENIA ZDROWOTNE.  
 

Na podstawie § 13 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego  Sp. z o.o  

w Zduńskiej Woli zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

 
Ustalam SZCZEGÓŁOWE WARUNKI KONKURSU OFERT I MATERIAŁÓW INFORMACYJNYCH O PRZEDMIOCIE 

KONKURSU NA ŚWIADCZENIA ZDROWOTNE lekarzy medycyny w zakresie : 

1. ordynatorzy oddziałów : wewnętrznego, ginekologiczno-położniczego, 

2. lekarze oddziałów : wewnętrznego, ginekologiczno-położniczego, chirurgicznego, działu anestezjologii i intensywnego 

nadzoru medycznego : - podstawowy czas pracy / art. 93, art. 94 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej /  i 

dyżury medyczne / art. 95, art. 96 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej /, 

3. lekarze w zespołach ratownictwa medycznego - dyżury medyczne . / art. 32 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o 

Państwowym Ratownictwie Medycznym. Dz.U.2013.757 j.t. /  
 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Do wiadomości: 

1. Komisji Konkursowa 

 

 

 

 


